14 CÔNG BÁO/Số 04/Ngày 25-4-2008

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH HÀ NAM ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 05/2008/Qð-UBND Phủ Lý, ngày 18 tháng 02 năm 2008

QUYẾT ðỊNH

V/v ban hành ñơn giá bồi thường nhà cửa, vật kiến trúc và
di chuyển mồ mả khi nhà nước thu hồi ñất

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính
phủ về bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi Nhà nước thu hồi ñất;

Căn cứ Thông tư số 116/2004/TT-BTC ngày 07 tháng 12 năm 2004 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện Nghị ñịnh số 197/2004/Nð-CP; Thông tư số 69/2006/TT-
BTC ngày 02 tháng 8 năm 2006 của Bộ Tài chính về việc sửa ñổi, bổ sung Thông tư
số 116/2004/TT-BTC về bồi thường, hỗ trợ và tái ñịnh cư khi nhà nước thu hồi ñất;

Căn cứ Thông tư số 05/2007/TT-BXD ngày 25 tháng 7 năm 2007 của Bộ Xây
dựng hướng dẫn lập và quản lý chi phí ñầu tư xây dựng công trình;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Xây dựng,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này bảng ñơn giá bồi thường nhà cửa,
vật kiến trúc và di chuyển mồ mả khi nhà nước thu hồi ñất, trên ñịa bàn tỉnh Hà Nam.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký; thay thế  Quyết
ñịnh số 02/2007/Qð-UBND ngày 31 tháng 01 năm 2007 của Uỷ ban nhân dân tỉnh
Hà Nam.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám ñốc các Sở: Tài chính;
Tài nguyên & Môi trường, Xây dựng, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các huyện, thị xã và
các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
 KT. CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH
 Trần ðậu